ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 007/2024

Processo nº VR-12.057-00000025/2024 - SMC - Objeto: PREMIAÇÃO PARA MESTRES E MESTRAS

COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº

14.399/2022), QUE TENHAM PRESTADO RELEVANTE CONTRIBUIÇÃO AO DESENVOLVIMENTO

ARTÍSTICO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA, torna público a HOMOLOGAÇÃO do

resultado final da fase de seleção do CP nº 007/2024. O Edital e resultado poderá ser obtido

pelos interessados, no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Volta Redonda:

www.voltaredonda.rj.gov.br – Anderson José de Faria Souza - Ordenador de Despesas

Volta Redonda, 22 de novembro de 2024.

Anderson José de Faria Souza

Secretário Municipal de Cultura